BEMETA

Dubbelkrok
Double hook
Doppelhaken

104405202

&5

120mm

50mm

55mm

Fakta / Features / Eigenschaften

Bredd / width / Breite:

Hojd / height / Hohe:

Djup / depth / Tiefe:

Material / material / Material:
Ytbehandling / finish / Oberflache:

120 mm

55mm

50 mm

Massing / brass / Messing
Krom / chrome / Chrom

OMEGA



